様式第1号(第3条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書（栗原市全国大会等参加補助金）

令和○○年８月１５日

栗原市長 様

住所 栗原市金成沢辺町沖２００番地

補助事業者等 栗原市立栗原中学校

氏名  校長 栗 原 太 郎

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

 栗原市補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度  令和 ○○ 年度

補助事業の名称  「目指せ！日本一」スポーツ振興事業

補助事業の目的及び内容 第２３回全日本中学校バレーボール大会参加

補助事業経費所要額               ４１３,１２０   円

補助事業交付申請額               １５６,０００   円

補助事業の着手及び完了予定年月日  着手  令和 ○○ 年  ９ 月 １７ 日

                  完了  令和 ○○ 年  ９ 月 １８ 日

添付書類

 (1) 交付申請明細書（別添書類）

 (2) 全国大会もしくは強化合宿等要項

 (3) 予選大会要項及び結果もしくは指定選手選考結果が確認できる書類（予選要項がな

い場合大会通知等）

大会出発日

帰省到着日

申請明細書の④

対象経費合計

申請明細書の補

助金概算交付額

記入例

（参加大会等名）

出場登録団体（個人）名

（未成年の場合は保護者）

自署の場合、押印省略可

交付申請書を提出いただく際、振込先の

口座名義・番号等を聴取させていただき

ます。

様式第5号(第7条関係)

補 助 金 等 実 績 報 告 書（栗原市全国大会等参加補助金）

 令和○○年９月３０日

栗原市長 様

住 所 栗原市金成沢辺町沖２００番地

補助事業者等 栗原市立栗原中学校

氏 名  校長 栗 原 太 郎

 (団体の場合は、団体名及び代表者名)

 栗原市補助金等交付規則第7条の規定により、次のとおり報告します。

補助金等交付決定年月日  令和○○年○○月○○日

補助金等交付決定指令番号  栗原市教育委員会指令第 ○○ 号

補 助 年 度  令和〇〇年度

補助事業の名称  「目指せ！日本一」スポーツ振興事業

補助事業の成果   準々決勝敗退

（参加大会等戦績）

補助事業の経費の決算額        ４１２,１６０   円

補 助 金 等 交 付 決 定 額        １５６,０００   円

補助事業の着手及び完了年月日  着手 令和 ○○ 年   ９ 月 １７ 日

                完了 令和 ○○ 年  ９ 月 １８ 日

添付書類

 (1) 実績報告明細書（別添書類）

 (2) 宿泊証明書（別添書類）

(3) 支払領収書等の証拠書類

(4) 全国大会結果もしくは強化合宿結果が確認できる書類

(5) 参加記録写真

補助金等交付決定

通知書の月日

補助金等交付決定

通知書の指令番号

報告明細書の④

対象経費合計

補助金等交付決

定通知書決定額

大会出発日

帰省到着日

記入例

出場登録団体（個人）名

（未成年の場合は保護者）

自署の場合、押印省略可

様式第１号（第４条関係）

令和○○年 ９月１８日

宿  泊  証  明  書

宿泊施設 住 所：東京都渋谷区○○

名 称：新宿パークホテル

代表取締役社長 渋谷 次郎  印

下記のとおり相違ないことを証明する。

記

１ 宿泊者数

宿泊者

宿泊月日
大 人 小 人 備 考

令和○○年

９月 １７日

１２ 人

人

   月   日

人

人

   月   日

人

人

   月   日

人

人

   月   日

人

人

合 計

人

人

２ 宿泊料金（１人１泊、税込） 大人    １０,０００ 円

                小人          円

記入例